
PROCESSO SELETIVO 2024 / 1 - IF SUDESTE MG - CLASSIFICAÇÃO

CAMPUS MURIAé
Graduação

Administração - Noturno

GRUPO A0

Class. Inscrição Candidato
Nota

Linguagens,
Códigos e

suas
Tecnologias

Ciências da Natureza,
Matemática e suas

Tecnologias

Ciências
Humanas e

suas
Tecnologias

TOTAL
OBJETIVA TOTAL SITUAÇÃO

RED LPL LES MAT BIO FIS QUI GEO HIS
1 202420490000316 GABRIEL DA COSTA RODRIGUES 58.0 14.0 2.0 10.0 6.0 8.0 8.0 4.0 8.0 60.00 118.00 CLASSIFICADO
2 202420220002895 ALEXIA FERREIRA SOARES 59.0 10.0 6.0 2.0 2.0 0.0 4.0 8.0 6.0 38.00 97.00 CLASSIFICADO
3 202420320007416 SAMUEL JULIO DE ANDRADE 28.0 16.0 4.0 10.0 4.0 2.0 2.0 4.0 6.0 48.00 76.00 CLASSIFICADO
4 202420240001004 JUCELI APARECIDA DE MORAIS BRAGA 34.0 12.0 2.0 4.0 4.0 6.0 4.0 6.0 4.0 42.00 76.00 CLASSIFICADO
5 202420790019045 DIOGO OLIVEIRA DE PAULA 34.0 14.0 2.0 8.0 2.0 0.0 2.0 4.0 6.0 38.00 72.00 CLASSIFICADO
6 202420660002295 JOAO ROBERTO SOARES JUNIOR 40.0 10.0 4.0 2.0 4.0 2.0 0.0 2.0 8.0 32.00 72.00 CLASSIFICADO
7 202420840020335 RHUAM DE PAULA RIBEIRO 24.0 14.0 2.0 10.0 4.0 4.0 0.0 6.0 6.0 46.00 70.00 CLASSIFICADO
8 202420820002463 JOAO PAULO FERREIRA DA COSTA 32.0 14.0 8.0 4.0 4.0 2.0 0.0 2.0 4.0 38.00 70.00 CLASSIFICADO
9 202420910001363 ANDRESSA APARECIDA DA SILVA 34.0 12.0 4.0 4.0 2.0 2.0 4.0 0.0 8.0 36.00 70.00 CLASSIFICADO

10 202420310005195 MATHEUS HENRIQUE GOMES 32.0 8.0 2.0 4.0 4.0 4.0 2.0 4.0 6.0 34.00 66.00 CLASSIFICADO
11 202420870005230 CYNTHIA SANTOS DE OLIVEIRA 28.0 6.0 6.0 2.0 4.0 2.0 0.0 4.0 6.0 30.00 58.00 CLASSIFICADO
12 202420070001080 LUIZ DAVI PEIXOTO ZORZAN 30.0 8.0 2.0 2.0 4.0 0.0 4.0 4.0 4.0 28.00 58.00 CLASSIFICADO
13 202420040013202 BRUNO ZINE RIBEIRO 17.0 12.0 8.0 8.0 2.0 4.0 0.0 2.0 4.0 40.00 57.00 CLASSIFICADO
14 202420430002472 FRANCYNE PAULA SANTOS NOGUEIRA 24.0 10.0 8.0 6.0 0.0 2.0 2.0 2.0 2.0 32.00 56.00 CLASSIFICADO
15 202420740006649 OTACILIO FRANCISCO PIRES JUNIOR 18.0 8.0 4.0 4.0 4.0 2.0 2.0 6.0 6.0 36.00 54.00 CLASSIFICADO
16 202420450017401 FELIPE DE FARIA OLIVEIRA E SILVA 28.0 12.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 0.0 4.0 26.00 54.00 EXCEDENTE
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17 202420900002776 MARCILEIA MARTINS FERNANDES 30.0 8.0 4.0 2.0 2.0 0.0 2.0 0.0 6.0 24.00 54.00 EXCEDENTE
18 202420300015502 DEIVID DE SOUZA DUARTE 28.0 10.0 0.0 0.0 2.0 4.0 0.0 4.0 2.0 22.00 50.00 EXCEDENTE
19 202420850005238 EVELLYN APARECIDA LAIA DA PAIXAO 24.0 12.0 4.0 2.0 2.0 2.0 0.0 0.0 2.0 24.00 48.00 EXCEDENTE
20 202420990019966 ERIKSON FERREIRA VELOSO 26.0 4.0 2.0 6.0 2.0 0.0 0.0 2.0 2.0 18.00 44.00 EXCEDENTE
21 202420010019867 PALOMA APARECIDA MACHADO GONCALVES 10.0 12.0 4.0 2.0 6.0 0.0 2.0 2.0 4.0 32.00 42.00 EXCEDENTE
22 202420470007284 ANA CLARA DUTRA DE PAULA 14.0 8.0 4.0 0.0 2.0 2.0 4.0 0.0 4.0 24.00 38.00 EXCEDENTE
23 202420260005169 TALITA DE ASSIS LOPES 12.0 8.0 2.0 4.0 2.0 2.0 0.0 0.0 6.0 24.00 36.00 EXCEDENTE
24 202420900000554 WASHINGTON LOHAM FERREIRA RODRIGUES 12.0 10.0 4.0 2.0 0.0 2.0 0.0 0.0 4.0 22.00 34.00 EXCEDENTE
25 202420870001168 GISELE MARINA SILVA REIS OLIVEIRA 18.0 8.0 2.0 2.0 0.0 0.0 2.0 0.0 2.0 16.00 34.00 EXCEDENTE
26 202420330005168 THAIS APARECIDA DE SOUZA 12.0 6.0 2.0 0.0 4.0 2.0 2.0 0.0 4.0 20.00 32.00 EXCEDENTE
27 202420530004734 ELISANGELA GOMES DA SILVA COSTA 0.0 10.0 4.0 2.0 0.0 0.0 0.0 2.0 4.0 22.00 - DESCLASSIFICADO

GRUPO L1

Class. Inscrição Candidato
Nota

Linguagens,
Códigos e suas

Tecnologias

Ciências da Natureza,
Matemática e suas

Tecnologias

Ciências
Humanas e

suas
Tecnologias

TOTAL
OBJETIVA TOTAL SITUAÇÃO

RED LPL LES MAT BIO FIS QUI GEO HIS
1 202420170005048 KELLY MARIA CAMPOS 59.0 16.0 8.0 4.0 4.0 0.0 4.0 2.0 8.0 46.00 105.00 CLASSIFICADO
2 202420700007452 LETICIA DIAS DA SILVA 54.0 10.0 4.0 4.0 0.0 4.0 4.0 4.0 2.0 32.00 86.00 CLASSIFICADO
3 202420490004464 LARA SILVA CANDIDO 46.0 16.0 2.0 4.0 4.0 2.0 4.0 4.0 2.0 38.00 84.00 EXCEDENTE
4 202420480018805 LUCIANA BARBARA SILVA 42.0 10.0 4.0 2.0 4.0 2.0 0.0 4.0 8.0 34.00 76.00 EXCEDENTE
5 202420490001444 LAIZA MARIA FERREIRA 36.0 10.0 2.0 2.0 4.0 2.0 0.0 4.0 8.0 32.00 68.00 EXCEDENTE
6 202420370006970 NATALIA DOS REIS NEVES BERNARDES 33.0 14.0 2.0 8.0 2.0 2.0 0.0 4.0 2.0 34.00 67.00 EXCEDENTE
7 202420490011151 HEVELEN HENRIQUES DE ASSIS 32.0 8.0 2.0 10.0 4.0 0.0 0.0 4.0 6.0 34.00 66.00 EXCEDENTE
8 202420350002846 LUIZ DAVI PEREIRA DE ARAUJO 24.0 10.0 0.0 2.0 4.0 4.0 4.0 4.0 8.0 36.00 60.00 EXCEDENTE
9 202420800006676 LORENA APARECIDA SILVA SIMOES 30.0 6.0 6.0 2.0 2.0 0.0 2.0 2.0 4.0 24.00 54.00 EXCEDENTE

10 202420400007120 ILSIANE AGOSTINHO FARIA MARIGO 20.0 10.0 4.0 2.0 6.0 0.0 6.0 2.0 2.0 32.00 52.00 EXCEDENTE
11 202420310001690 ESTEFANEA MARQUES DA SILVA FERNANDES 24.0 10.0 6.0 0.0 2.0 0.0 0.0 2.0 4.0 24.00 48.00 EXCEDENTE
12 202420290007255 MARIANA FERREIRA DA SILVA 28.0 4.0 2.0 6.0 0.0 0.0 2.0 2.0 2.0 18.00 46.00 EXCEDENTE
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13 202420640001669 JOABE DA SILVA MENDES 20.0 2.0 2.0 4.0 4.0 0.0 2.0 4.0 6.0 24.00 44.00 EXCEDENTE
14 202420730002489 MARCIEL ALVES PINHEIRO 22.0 10.0 2.0 0.0 4.0 0.0 2.0 0.0 4.0 22.00 44.00 EXCEDENTE
15 202420880002498 JHENNIFER KEZIA PEREIRA COSTA 26.0 10.0 2.0 2.0 0.0 0.0 0.0 2.0 2.0 18.00 44.00 EXCEDENTE
16 202420570005506 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA DO

NASCIMENTO
20.0 8.0 2.0 4.0 0.0 0.0 2.0 2.0 4.0 22.00 42.00 EXCEDENTE

GRUPO L2

Class. Inscrição Candidato
Nota

Linguagens,
Códigos e suas

Tecnologias

Ciências da Natureza,
Matemática e suas

Tecnologias

Ciências
Humanas e

suas
Tecnologias

TOTAL
OBJETIVA TOTAL SITUAÇÃO

RED LPL LES MAT BIO FIS QUI GEO HIS
1 202420650000166 EVILYN DE OLIVEIRA DOS SANTOS 48.0 6.0 6.0 8.0 2.0 2.0 4.0 0.0 4.0 32.00 80.00 CLASSIFICADO
2 202420100008434 GLENDA MESSIAS GONCALVES 44.0 14.0 6.0 4.0 4.0 0.0 0.0 2.0 4.0 34.00 78.00 CLASSIFICADO
3 202420420020064 LETICIA MARIELY LUMINATI DE OLIVEIRA 46.0 10.0 2.0 4.0 2.0 4.0 4.0 2.0 4.0 32.00 78.00 CLASSIFICADO
4 202420130012845 ADRYAN AUGUSTO RODRIGUES GONCALVES

SILVA
42.0 10.0 4.0 2.0 2.0 6.0 2.0 2.0 2.0 30.00 72.00 CLASSIFICADO

5 202420130005364 MARIA LUIZA SILVA DOS SANTOS 32.0 12.0 4.0 2.0 4.0 2.0 8.0 2.0 2.0 36.00 68.00 EXCEDENTE
6 202420960011218 LETICIA SILVA LIMA 28.0 8.0 2.0 4.0 4.0 0.0 2.0 4.0 2.0 26.00 54.00 EXCEDENTE
7 202420190004918 CAMILY VITORIA FERREIRA MAGALHAES 18.0 8.0 8.0 2.0 6.0 2.0 0.0 2.0 6.0 34.00 52.00 EXCEDENTE

GRUPO L5

Class. Inscrição Candidato
Nota

Linguagens,
Códigos e suas

Tecnologias

Ciências da Natureza,
Matemática e suas

Tecnologias

Ciências
Humanas e

suas
Tecnologias

TOTAL
OBJETIVA TOTAL SITUAÇÃO

RED LPL LES MAT BIO FIS QUI GEO HIS
1 202420270014604 REBECA MUNIZ DE SOUZA 52.0 14.0 6.0 4.0 2.0 0.0 2.0 4.0 2.0 34.00 86.00 CLASSIFICADO
2 202420740020280 JOAO DA SILVA LIMA JUNIOR 42.0 12.0 2.0 4.0 6.0 4.0 4.0 4.0 4.0 40.00 82.00 CLASSIFICADO
3 202420320002696 NICOLE LANNES SILVA 34.0 16.0 6.0 4.0 0.0 2.0 2.0 4.0 6.0 40.00 74.00 EXCEDENTE
4 202420050001618 ELISANGELA DA CUNHA DE PAULA 30.0 8.0 6.0 4.0 4.0 0.0 6.0 6.0 6.0 40.00 70.00 EXCEDENTE
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5 202420470002737 GIOVANA DE MELO GONCALVES 38.0 8.0 2.0 2.0 6.0 4.0 4.0 2.0 4.0 32.00 70.00 EXCEDENTE
6 202420210003419 MATEUS JESUS PIMENTEL 38.0 8.0 0.0 6.0 4.0 4.0 0.0 2.0 2.0 26.00 64.00 EXCEDENTE
7 202420520001177 NILCEIA DE FREITAS PORFIRIO DA SILVA 28.0 8.0 2.0 2.0 4.0 2.0 4.0 0.0 4.0 26.00 54.00 EXCEDENTE
8 202420450009300 KAUA DA SILVA RAMOS 28.0 8.0 2.0 6.0 2.0 2.0 0.0 2.0 2.0 24.00 52.00 EXCEDENTE
9 202420140012004 ESTHER LIMA RODRIGUES VIEIRA 22.0 8.0 2.0 6.0 0.0 4.0 0.0 0.0 8.0 28.00 50.00 EXCEDENTE

10 202420130004400 BRAYAN SOUZA FERNANDES 18.0 4.0 4.0 8.0 4.0 0.0 2.0 2.0 4.0 28.00 46.00 EXCEDENTE
11 202420730000854 BRUNO ALVES DE SOUZA 24.0 6.0 2.0 4.0 4.0 2.0 0.0 2.0 2.0 22.00 46.00 EXCEDENTE
12 202420990001704 ALICE MENDES DA SILVA 18.0 4.0 6.0 2.0 4.0 2.0 0.0 2.0 4.0 24.00 42.00 EXCEDENTE
13 202420510000153 HENRIQUE DA SILVA MELATO 14.0 8.0 4.0 6.0 2.0 2.0 0.0 2.0 0.0 24.00 38.00 EXCEDENTE
14 202420880008319 ISAAC FELLIPPE DE ANDRADE VALENTIM 14.0 6.0 4.0 2.0 2.0 4.0 2.0 2.0 2.0 24.00 38.00 EXCEDENTE
15 202420830000609 EMILIA VITORIA OLIVEIRA DA SILVA 12.0 6.0 6.0 0.0 4.0 0.0 0.0 2.0 2.0 20.00 32.00 EXCEDENTE

GRUPO L6

Class. Inscrição Candidato
Nota

Linguagens,
Códigos e

suas
Tecnologias

Ciências da Natureza,
Matemática e suas

Tecnologias

Ciências
Humanas e

suas
Tecnologias

TOTAL
OBJETIVA TOTAL SITUAÇÃO

RED LPL LES MAT BIO FIS QUI GEO HIS
1 202420890004777 AMANDA SILVA DE OLIVEIRA 58.0 12.0 2.0 4.0 2.0 2.0 2.0 4.0 4.0 32.00 90.00 CLASSIFICADO
2 202420310001374 ALANA PEREIRA DOS SANTOS 47.0 4.0 0.0 2.0 6.0 4.0 2.0 2.0 6.0 26.00 73.00 CLASSIFICADO
3 202420040002513 ANA CAROLINE ALVES RODRIGUES 34.0 4.0 4.0 10.0 0.0 2.0 2.0 2.0 6.0 30.00 64.00 CLASSIFICADO
4 202420520019232 GERSON MENDELSSOHN SILVA REIS OLIVEIRA 24.0 10.0 0.0 6.0 2.0 2.0 2.0 4.0 2.0 28.00 52.00 CLASSIFICADO
5 202420880007190 THALES EDUARDO SOUZA DA SILVA 12.0 10.0 0.0 6.0 4.0 4.0 4.0 2.0 8.0 38.00 50.00 EXCEDENTE
6 202420310000091 WENDERSON JORGE DA SILVA 20.0 12.0 4.0 4.0 2.0 2.0 0.0 2.0 4.0 30.00 50.00 EXCEDENTE
7 202420680002689 THAMARA SERAFIM DIAS 13.0 8.0 6.0 6.0 6.0 2.0 4.0 4.0 0.0 36.00 49.00 EXCEDENTE
8 202420780005535 TIAGO ESTACIO BERNARDO 12.0 6.0 2.0 2.0 2.0 0.0 2.0 4.0 0.0 18.00 30.00 EXCEDENTE
9 202420680009070 MARIA SILVANIA PEREIRA DIAS PARADELAS 15.0 4.0 0.0 2.0 0.0 2.0 0.0 4.0 0.0 12.00 27.00 EXCEDENTE

10 202420970020710 ROSILENE MARIA FERREIRA DA PAIXAO 17.0 6.0 4.0 2.0 2.0 4.0 0.0 0.0 0.0 18.00 - DESCLASSIFICADO
11 202420180020630 IVAN CARLOS MACHARETTE SAMPAIO 0.0 8.0 2.0 2.0 6.0 0.0 2.0 4.0 2.0 26.00 - DESCLASSIFICADO
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Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno

GRUPO A0

Class. Inscrição Candidato
Nota

Linguagens,
Códigos e suas

Tecnologias

Ciências da Natureza,
Matemática e suas

Tecnologias

Ciências
Humanas e

suas
Tecnologias

TOTAL
OBJETIVA TOTAL SITUAÇÃO

RED LPL LES MAT BIO FIS QUI GEO HIS
1 202420940017607 EDUARDA GUIMARAES MONTEIRO 60.0 20.0 6.0 10.0 6.0 8.0 8.0 4.0 8.0 70.00 130.00 CLASSIFICADO
2 202420100000614 LUIGI KAUA DA SILVA 46.0 12.0 8.0 4.0 2.0 4.0 4.0 2.0 8.0 44.00 90.00 CLASSIFICADO
3 202420750000675 MATEUS AUGUSTO DA COSTA OLIVEIRA 53.0 16.0 2.0 2.0 2.0 0.0 2.0 6.0 6.0 36.00 89.00 CLASSIFICADO
4 202420630006634 MARCO ANTONIO COELHO 26.0 12.0 4.0 8.0 8.0 2.0 0.0 4.0 6.0 44.00 70.00 CLASSIFICADO
5 202420090004617 PATRICIA NERI ALEXANDRE DE FREITAS 24.0 8.0 2.0 0.0 6.0 0.0 2.0 2.0 4.0 24.00 48.00 CLASSIFICADO
6 202420800003439 MATHEUS SILVA DUARTE MENDONCA 14.0 4.0 8.0 8.0 0.0 2.0 0.0 2.0 6.0 30.00 44.00 CLASSIFICADO

GRUPO L1

Class. Inscrição Candidato
Nota

Linguagens,
Códigos e suas

Tecnologias

Ciências da Natureza,
Matemática e suas

Tecnologias

Ciências
Humanas e

suas
Tecnologias

TOTAL
OBJETIVA TOTAL SITUAÇÃO

RED LPL LES MAT BIO FIS QUI GEO HIS
1 202420650002352 CARLOS AUGUSTO SILVA BARBOSA 58.0 16.0 2.0 8.0 6.0 2.0 2.0 4.0 4.0 44.00 102.00 CLASSIFICADO
2 202420470000394 RAYSSA TOLEDO RIBEIRO 52.0 14.0 2.0 10.0 2.0 4.0 2.0 2.0 6.0 42.00 94.00 EXCEDENTE
3 202420660012894 TALITA JOANA JESUS BAHIA 36.0 18.0 2.0 10.0 0.0 2.0 0.0 2.0 8.0 42.00 78.00 EXCEDENTE
4 202420130001494 RAISSA FABIANA DA SILVA COSTA 38.0 14.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 0.0 2.0 26.00 64.00 EXCEDENTE
5 202420820019497 SERGIANE MARIA VENTURA ROSA 36.0 6.0 2.0 0.0 4.0 2.0 4.0 2.0 4.0 24.00 60.00 EXCEDENTE
6 202420210002469 MARIA LUIZA RODRIGUES ELIAS 30.0 10.0 2.0 4.0 4.0 0.0 0.0 0.0 2.0 22.00 52.00 EXCEDENTE
7 202420580020974 ANA LUISA MENDES SILVA 12.0 12.0 2.0 4.0 2.0 0.0 2.0 0.0 4.0 26.00 38.00 EXCEDENTE
8 202420800012856 JULIA CASSIM AZEVEDO 12.0 6.0 4.0 0.0 4.0 2.0 2.0 4.0 2.0 24.00 36.00 EXCEDENTE
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GRUPO L2

Class. Inscrição Candidato
Nota

Linguagens,
Códigos e suas

Tecnologias

Ciências da Natureza,
Matemática e suas

Tecnologias

Ciências
Humanas e

suas
Tecnologias

TOTAL
OBJETIVA TOTAL SITUAÇÃO

RED LPL LES MAT BIO FIS QUI GEO HIS
1 202420930007329 VICTOR EMANUEL DE PAULO MOREIRA 57.0 8.0 2.0 6.0 4.0 2.0 2.0 2.0 6.0 32.00 89.00 CLASSIFICADO
2 202420080004311 ROSELI APARECIDA TEIXEIRA 34.0 6.0 2.0 6.0 2.0 0.0 0.0 4.0 6.0 26.00 60.00 CLASSIFICADO
3 202420300004706 PAULO CESAR DA PAIXAO 32.0 4.0 0.0 8.0 0.0 4.0 4.0 2.0 2.0 24.00 56.00 CLASSIFICADO

GRUPO L5

Class. Inscrição Candidato
Nota

Linguagens,
Códigos e suas

Tecnologias

Ciências da Natureza,
Matemática e suas

Tecnologias

Ciências
Humanas e

suas
Tecnologias

TOTAL
OBJETIVA TOTAL SITUAÇÃO

RED LPL LES MAT BIO FIS QUI GEO HIS
1 202420850000082 THAYNA DE SOUZA FREITAS 48.0 14.0 8.0 0.0 2.0 0.0 0.0 2.0 6.0 32.00 80.00 CLASSIFICADO
2 202420480007389 PAULO CESAR VAZ DO NASCIMENTO 34.0 10.0 2.0 0.0 4.0 2.0 2.0 4.0 6.0 30.00 64.00 EXCEDENTE

GRUPO L6

Class. Inscrição Candidato
Nota

Linguagens,
Códigos e suas

Tecnologias

Ciências da Natureza,
Matemática e suas

Tecnologias

Ciências
Humanas e

suas
Tecnologias

TOTAL
OBJETIVA TOTAL SITUAÇÃO

RED LPL LES MAT BIO FIS QUI GEO HIS
1 202420160019202 RHAISSA VITORIA FREITAS DE PAULA 22.0 12.0 4.0 6.0 6.0 2.0 6.0 4.0 2.0 42.00 64.00 CLASSIFICADO
2 202420050019741 AYSHA MACHADO GONCALVES 40.0 8.0 2.0 0.0 2.0 2.0 4.0 2.0 2.0 22.00 62.00 CLASSIFICADO
3 202420020019480 RAYANE APARECIDA BAIA 24.0 6.0 0.0 2.0 2.0 2.0 0.0 2.0 4.0 18.00 42.00 CLASSIFICADO
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GRUPO PCD

Class. Inscrição Candidato
Nota

Linguagens,
Códigos e suas

Tecnologias

Ciências da Natureza,
Matemática e suas

Tecnologias

Ciências
Humanas e

suas
Tecnologias

TOTAL
OBJETIVA TOTAL SITUAÇÃO

RED LPL LES MAT BIO FIS QUI GEO HIS
1 202420300017967 ISAIAS PEREIRA BAIA 24.0 0.0 0.0 6.0 0.0 2.0 4.0 0.0 0.0 12.00 - DESCLASSIFICADO

Tecnologia em Design de Moda - Noturno

GRUPO A0

Class. Inscrição Candidato
Nota

Linguagens,
Códigos e suas

Tecnologias

Ciências da Natureza,
Matemática e suas

Tecnologias

Ciências
Humanas e

suas
Tecnologias

TOTAL
OBJETIVA TOTAL SITUAÇÃO

RED LPL LES MAT BIO FIS QUI GEO HIS
1 202420260002234 ALINE DA SILVA ROSA 32.0 12.0 2.0 4.0 4.0 2.0 2.0 4.0 8.0 38.00 70.00 CLASSIFICADO
2 202420950001486 MARCUS VINICIUS MARTINS OLIVEIRA

BASTOS
18.0 16.0 2.0 8.0 2.0 2.0 4.0 2.0 2.0 38.00 56.00 CLASSIFICADO

3 202420700005882 ROBINSON TRAMBAIOLI LIMA 14.0 8.0 2.0 2.0 4.0 2.0 0.0 6.0 6.0 30.00 44.00 CLASSIFICADO
4 202420310014634 ISABELLA DO VALE LUCAS 22.0 6.0 4.0 0.0 2.0 4.0 0.0 0.0 4.0 20.00 42.00 CLASSIFICADO
5 202420960014035 MARIA SUELI DA SILVA 12.0 8.0 0.0 0.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 18.00 30.00 CLASSIFICADO

GRUPO L1

Class. Inscrição Candidato
Nota

Linguagens,
Códigos e suas

Tecnologias

Ciências da Natureza,
Matemática e suas

Tecnologias

Ciências
Humanas e

suas
Tecnologias

TOTAL
OBJETIVA TOTAL SITUAÇÃO

RED LPL LES MAT BIO FIS QUI GEO HIS
1 202420950001606 SAMUEL RODRIGUES SANTANA 46.0 0.0 0.0 2.0 2.0 0.0 0.0 0.0 2.0 6.00 - DESCLASSIFICADO
2 202420650002643 FRANCISLAINE BORGES DA SILVEIRA 0.0 8.0 2.0 4.0 2.0 0.0 2.0 0.0 2.0 20.00 - DESCLASSIFICADO
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GRUPO L2

Class. Inscrição Candidato
Nota

Linguagens,
Códigos e suas

Tecnologias

Ciências da Natureza,
Matemática e suas

Tecnologias

Ciências
Humanas e

suas
Tecnologias

TOTAL
OBJETIVA TOTAL SITUAÇÃO

RED LPL LES MAT BIO FIS QUI GEO HIS
1 202420600002776 LOHANA DO CARMO ARAUJO 52.0 12.0 4.0 8.0 2.0 4.0 4.0 2.0 6.0 42.00 94.00 CLASSIFICADO
2 202420270000355 TARCIANA MARTINS DE OLIVEIRA 30.0 14.0 4.0 4.0 4.0 0.0 0.0 2.0 2.0 30.00 60.00 CLASSIFICADO
3 202420500002788 IASMIN RIBEIRO ROCHA 26.0 14.0 4.0 4.0 4.0 2.0 0.0 0.0 2.0 30.00 56.00 CLASSIFICADO
4 202420290021182 TAYANE NEPOMUCENO MANHANINI 22.0 8.0 4.0 4.0 6.0 2.0 2.0 4.0 2.0 32.00 54.00 CLASSIFICADO
5 202420890014028 MATHEUS FELIPE LOURENCO GAMA 24.0 4.0 4.0 0.0 2.0 2.0 6.0 2.0 6.0 26.00 50.00 EXCEDENTE
6 202420230004630 JULIA LUISA TEIXEIRA DOS SANTOS 18.0 8.0 4.0 6.0 4.0 2.0 2.0 0.0 2.0 28.00 46.00 EXCEDENTE

GRUPO L5

Class. Inscrição Candidato
Nota

Linguagens,
Códigos e suas

Tecnologias

Ciências da Natureza,
Matemática e suas

Tecnologias

Ciências
Humanas e

suas
Tecnologias

TOTAL
OBJETIVA TOTAL SITUAÇÃO

RED LPL LES MAT BIO FIS QUI GEO HIS
1 202420250001625 LUENY MORAIS CANTONI 32.0 14.0 8.0 6.0 4.0 4.0 4.0 4.0 6.0 50.00 82.00 CLASSIFICADO
2 202420750017188 SARAH CAMPOS PEREIRA 24.0 12.0 2.0 6.0 2.0 0.0 0.0 2.0 8.0 32.00 56.00 CLASSIFICADO
3 202420250011655 JULIA SIMAO VICTORINO 28.0 6.0 4.0 6.0 2.0 0.0 4.0 2.0 2.0 26.00 54.00 EXCEDENTE

GRUPO L6

Class. Inscrição Candidato
Nota

Linguagens,
Códigos e suas

Tecnologias

Ciências da Natureza,
Matemática e suas

Tecnologias

Ciências
Humanas e

suas
Tecnologias

TOTAL
OBJETIVA TOTAL SITUAÇÃO

RED LPL LES MAT BIO FIS QUI GEO HIS
1 202420920002284 ALANNE QUINTEIRO DO CARMO 52.0 10.0 4.0 2.0 2.0 2.0 4.0 4.0 4.0 32.00 84.00 CLASSIFICADO
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2 202420660003112 LARYSSA ALVES FIGUEIREDO 0.0 8.0 0.0 4.0 2.0 0.0 2.0 0.0 4.0 20.00 - DESCLASSIFICADO

Tecnologia em Gestão da Tecnologia da Informação - Noturno

GRUPO A0

Class. Inscrição Candidato
Nota

Linguagens,
Códigos e

suas
Tecnologias

Ciências da Natureza,
Matemática e suas

Tecnologias

Ciências
Humanas e

suas
Tecnologias

TOTAL
OBJETIVA TOTAL SITUAÇÃO

RED LPL LES MAT BIO FIS QUI GEO HIS
1 202420260019861 VITORIA LEONE FERREIRA 59.0 12.0 0.0 8.0 4.0 8.0 6.0 6.0 4.0 48.00 107.00 CLASSIFICADO
2 202420400001824 ALEXANDRE DO AMARAL QUINTAO 56.0 14.0 6.0 0.0 4.0 2.0 4.0 6.0 6.0 42.00 98.00 CLASSIFICADO
3 202420020006199 REINARA RIBEIRO CARVALHO 56.0 10.0 4.0 8.0 6.0 0.0 0.0 4.0 8.0 40.00 96.00 CLASSIFICADO
4 202420730011590 GABRIELLA MORENO SILVEIRA LOUZADA 42.0 18.0 4.0 2.0 4.0 6.0 6.0 2.0 8.0 50.00 92.00 CLASSIFICADO
5 202420140008796 MATHEUS DE SOUZA SILVA 38.0 14.0 8.0 12.0 4.0 2.0 0.0 4.0 8.0 52.00 90.00 CLASSIFICADO
6 202420130003173 ROBERTA RODRIGUES DE SOUSA 44.0 20.0 8.0 0.0 4.0 2.0 0.0 6.0 6.0 46.00 90.00 CLASSIFICADO
7 202420750003007 HIAN MONTEIRO NETTO DE CARVALHO 42.0 16.0 8.0 6.0 2.0 2.0 2.0 4.0 6.0 46.00 88.00 CLASSIFICADO
8 202420760020746 ISRAEL GOMES GUILHERME 28.0 18.0 6.0 6.0 6.0 4.0 2.0 6.0 8.0 56.00 84.00 CLASSIFICADO
9 202420790002419 BRUNO MAGALHAES DE SOUZA 42.0 12.0 8.0 4.0 4.0 4.0 0.0 4.0 6.0 42.00 84.00 CLASSIFICADO

10 202420210002812 SILMARA CRISTINA DE ALMEIDA 54.0 10.0 2.0 4.0 2.0 0.0 2.0 0.0 8.0 28.00 82.00 CLASSIFICADO
11 202420570008282 TARCISIO BARROSO MARQUES FILHO 44.0 10.0 6.0 4.0 4.0 2.0 2.0 0.0 4.0 32.00 76.00 CLASSIFICADO
12 202420750004947 MAYARA FREITAS AQUILES 28.0 12.0 4.0 10.0 2.0 4.0 0.0 2.0 6.0 40.00 68.00 CLASSIFICADO
13 202420950010188 LUCAS RAFAEL NUNES PIRES 24.0 14.0 6.0 2.0 4.0 2.0 0.0 4.0 6.0 38.00 62.00 CLASSIFICADO
14 202420020021063 ALEX OLIVEIRO NETO DA ROCHA 12.0 12.0 4.0 4.0 2.0 4.0 6.0 2.0 8.0 42.00 54.00 EXCEDENTE
15 202420440005689 JOAO VITOR ROSA DE ANDRE MACHADO 16.0 10.0 4.0 2.0 6.0 2.0 6.0 4.0 4.0 38.00 54.00 EXCEDENTE
16 202420790009397 ROBERTO SOBREIRA BELAN 10.0 10.0 0.0 12.0 4.0 4.0 0.0 4.0 8.0 42.00 52.00 EXCEDENTE
17 202420010007797 KEYZE RODRIGUES HUNGRIA 14.0 14.0 4.0 4.0 4.0 0.0 4.0 2.0 6.0 38.00 52.00 EXCEDENTE
18 202420230005692 ALVARO JOSE DE FREITAS NETO 10.0 12.0 0.0 6.0 8.0 2.0 2.0 2.0 8.0 40.00 50.00 EXCEDENTE
19 202420900000048 ADLA SCHINAIDER FERREIRA 12.0 8.0 0.0 8.0 0.0 8.0 2.0 2.0 4.0 32.00 44.00 EXCEDENTE
20 202420040004369 NAIRA CAROLINA SILVEIRA VENANCIO 22.0 4.0 4.0 10.0 2.0 0.0 0.0 0.0 2.0 22.00 44.00 EXCEDENTE
21 202420710011724 BERNARDO OLIVEIRA FIDELIS 12.0 14.0 2.0 2.0 4.0 0.0 4.0 0.0 4.0 30.00 42.00 EXCEDENTE
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22 202420240006268 GRAZIELLE NICOLLE PITA CACARI 10.0 10.0 4.0 4.0 0.0 2.0 2.0 4.0 4.0 30.00 40.00 EXCEDENTE
23 202420630001445 JOAO PEDRO BATISTA PRINCISVAL 12.0 10.0 2.0 4.0 0.0 2.0 2.0 4.0 2.0 26.00 38.00 EXCEDENTE
24 202420960006937 JOAQUIM RIBEIRO GOUVEA NETO 12.0 6.0 2.0 4.0 2.0 0.0 2.0 4.0 4.0 24.00 36.00 EXCEDENTE
